

# Årsredovisning

för

## BOBECKS BYGG & KONSULT AB

556926-6082

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mats Bobeck, Styrelseledamot  
2024-08-19

Styrelsen för BOBECKS BYGG & KONSULT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför och säljer konsultationer inom bygg och anläggning.

Företaget har sitt säte i Aneby.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 404	774	830	1 106
Resultat efter finansiella poster	391	369	381	272
Soliditet (%)	85	67	76	81

Nettoomsättningen har ökat mot föregående år med drygt 80%.

Den huvudsakliga anledningen är att ett större antal uppdrag innehållit underentreprenader som sedan vidarefakturerats till kund.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	196 009	292 891	<b>538 900</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		292 891	-292 891	<b>0</b>
Årets resultat			307 658	<b>307 658</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>188 900</b>	<b>307 658</b>	<b>546 558</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	188 901
årets vinst	307 658
	<b>496 559</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	96 559
	<b>496 559</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 403 874	774 198
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 403 874</b>	<b>774 198</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-900 724	-388 958
Personalkostnader	2	-119 112	-16 793
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 019 836</b>	<b>-405 751</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>384 038</b>	<b>368 447</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 492	988
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 001	-506
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 491</b>	<b>482</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>390 529</b>	<b>368 929</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>390 529</b>	<b>368 929</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-82 871	-76 038
<b>Årets resultat</b>		<b>307 658</b>	<b>292 891</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		194 665	167 104
Övriga fordringar		38 846	22 109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 194	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>260 705</b>	<b>189 213</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		381 083	615 543
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>381 083</b>	<b>615 543</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>641 788</b>	<b>804 756</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>641 788</b>	<b>804 756</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

188 901

196 010

Årets resultat

307 658

292 891

**Summa fritt eget kapital**

**496 559**

**488 901**

**Summa eget kapital**

**546 559**

**538 901**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

34 237

192 598

Skatteskulder

18

36 606

Övriga skulder

36 473

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 501

36 651

**Summa kortfristiga skulder**

**95 229**

**265 855**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**641 788**

**804 756**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	39 594	39 594
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>39 594</b>	<b>39 594</b>
Ingående avskrivningar	-39 594	-39 594
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-39 594</b>	<b>-39 594</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Företagsinteckning	50 000	50 000
	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

Aneby 2024-08-19

*Mats Bobeck*  
Mats Bobeck